
ZARZĄDZENIE NR 254/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 51.939.692,32 zł, do kwoty 

51.950.729,32 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 46.294.313,50 zł do kwoty 46.305.350,50 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami z kwoty 15.441.224,23 zł  do kwoty 15.452.261,23 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 57.213.835,32 zł do kwoty 

57.224.872,32 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 46.515.083,21 zł, do kwoty 46.526.120,21 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań a zleconych 

ustawami z kwoty 15.441.224,23zł  do kwoty 15.452.261,23 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia, 

Id: 75104DF0-EE7D-4C99-B3A3-E18888242E0E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

Id: 75104DF0-EE7D-4C99-B3A3-E18888242E0E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 713 924,74 14 724 961,74

Wspieranie rodziny 406 169,74 417 206,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

406 169,74 417 206,74

51 939 692,32 51 950 729,32

Rozdział Paragraf Zmiana

11 037,00

85504 11 037,00

2010 11 037,00

Razem: 11 037,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 254/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 75104DF0-EE7D-4C99-B3A3-E18888242E0E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 14 862 457,74

Wspieranie rodziny 452 722,74

Świadczenia społeczne 392 599,74

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 384 227,84

Pozostałe zadania w zakresie kultury 125 700,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

57 213 835,32

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

14 873 494,7411 037,00

11 037,00 463 759,74

11 037,00

0,00 384 227,84

0,00 125 700,00

2 500,00 4 500,00

-2 500,00 47 500,00

Dział

403 636,74

92105

4270

4300

Razem: 11 037,00 57 224 872,32

855

921

85504

3110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 254/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 75104DF0-EE7D-4C99-B3A3-E18888242E0E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 678 404,74 14 689 441,74

Wspieranie rodziny 406 169,74 417 206,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

406 169,74 417 206,74

15 441 224,23 15 452 261,23

Rozdział Paragraf Zmiana

11 037,00

85504 11 037,00

2010 11 037,00

Razem: 11 037,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 254/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 75104DF0-EE7D-4C99-B3A3-E18888242E0E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 14 678 404,74

Wspieranie rodziny 406 169,74

Świadczenia społeczne 392 599,74

15 441 224,23

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

403 636,74

11 037,00 15 452 261,23

Dział

855 11 037,00 14 689 441,74

85504 11 037,00 417 206,74

3110 11 037,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 254/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 75104DF0-EE7D-4C99-B3A3-E18888242E0E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 254/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 września 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 11.037,00 zł,

z dotacji celowej budżetu państwa w dziale 855 – Rodzina w zakresie wsparcia rodzin z

przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”, zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego nr FB I.3111.317.2020.7 z dnia 25 września 2020 r,

W zakresie wydatków dokonuje się przeniesienia środków w dziale 921 – Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego w kwocie 2.500,00 zł w zakresie wydatków orkiestry dętej

zmniejszając środki na zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na koszty remontu

instrumentów.

Id: 75104DF0-EE7D-4C99-B3A3-E18888242E0E. Podpisany Strona 1




